
ＴＥＬ ＦＡＸ

背番号 外部指導者

29 ○

円 × 冊 ＝ 円

学年

◎

◎

◎

６ 年 ８ 月 日 印

令和６年度全国中学校体育大会　第４６回全国中学校軟式野球大会　　選手登録名簿

都道府県 ブロック 学校生徒数

チーム名 チーム所在地

校長（代表者）名

役職
（ふりがな）

氏名
校長・教員

代表者・指導者 部活動指導員 緊急連絡先

任命権者

コーチ
はしもと　さない

橋本　左内
090－△△△△－□□□□

おおたに　よしつぐ
大谷　吉継

教員 080－○○✕✕－△△□□

プログラム ¥1,500

※　チーム配付分は３冊です。他はご注文ください。

背番号 選手氏名 ふりがな 位置 投 打

1 投手

2 捕手

3 一塁手

4 二塁手

5 三塁手

6 遊撃手

7 左翼手

8 中堅手

9 右翼手

10

11

12

13

14

15

【注】 主将は、背番号を〇で囲んで下さい。また、位置で10～18番は投手、捕手、内野手、外野手として記入して下さい。

16

17

　校長（代表者）氏名

第　　　　　　代表

30 監督名
つるが　たろう

敦賀　太郎
090－○○○○－✕✕✕✕教員

投・打はそれぞれ左・右を記入して下さい。また両打は、両と記入して下さい。

監督・コーチ等の欄が「校長・教員・代表者・指導者」の場合は、いずれかを記入すること。「部活動指導員」「外部
指導者」の場合は、該当欄に○をつけること。
※部活動指導員の場合は、任命権者を記入すること。任命権者→都道府県又は区市町村教委、学校法人等

　上記の登録選手は本チームに所属し、本競技大会参加についての保護者の同意を得ているので、大会に出場することを承認します。また、本
競技大会の参加申し込みに際し、大会要項に記載の内容を確認し同意を得ています。宿泊については、宿泊要項を厳守し申し込みます。

令和

18

記入例

ユニフォームを着用し、ベンチ入りする場合

①番号の欄に、背番号（２９・２８）を記入する。

②役職の欄に、「コーチ」と記入し、教員の場合は、「校長・教員・代表者・指導者」の欄に教員と記入すること。部

活動指導員・外部指導者の場合は、いずれかに○をし、部活動指導員の場合は、任命権者を記入すること。

※地域クラブ活動の場合は、「コーチ」と記入し、代表者・指導者のいずれかを記入すること。

ユニフォームを着用せずに、ベンチ入りする場合

①背番号は空欄とし、何も記入しない。

②役職の欄は、空欄とする（コーチにはなれない）。

③ベンチ入りの際の服装は、大会申込要項内にある「競技上の注意事項４の（２）」の通りとする。

主将に○をつけること。


